РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Каменка»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.03.2016 г. № 35	с. Каменка
«Об утверждении схемы расположения земельного участка»
Руководствуясь статьями 11.2 11.10, 39.14 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации». Уставом МО «Каменка».
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Утвердить схему расположения земельного участка площадью 5 кв.м., расположенного по адресу: Иркутская область. Боханский район, д. Морозово, ул. Трактовая, из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования: строительство и эксплуатация ЛЭП 0,4 кВ.
;   * разрешенного

2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации                         Н.Б.Петрова